
 

 

クラブバス（帰路）運行ダイヤ変更 のご案内 

2024 年 12 月 14 日 

会員各位 ご来場各位                         

総支配人  

 

  平素より上野原カントリークラブをご利用賜り厚く御礼申し上げます。 

本年 8 月にお知らせの通り、2025 年 1 月 14 日（火）より約 1 ヶ月間レストラン厨房改修等のため 

  にスループレー営業とさせていただきます。これに伴い早いスタートの方のプレー終了時刻が早まる 

ことから下記の通りに帰路（ゴルフ場発 藤野駅行）クラブバス運行ダイヤを変更いたします。 

ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

記 

1. 帰路（ゴルフ場発 藤野駅行）運行ダイヤ 変更開始日    

2025 年 1 月 14 日（火）より 約 1 ヶ月間 

2. 運行ダイヤ   

第 1 便 13：30、  第 2 便 14：30、  第 3 便 15：20、  

第 4 便 16：10、  最終便 17：00                 

以上 


